
ZARZĄDZENIE NR 410/21 
BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r poz. 869 ze 
zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Mońkach sprawozdania finansowe składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych; 

5) informacje dodatkową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Zbigniew Karwowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Słowackiego 5a

Gmina Mońki

Numer identyfikacyjny REGON

050659102     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

19-100 MOŃKI
C4BAD0BE03D33197

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

sporządzony
na dzień 31-12-2020 r.

Gmina MOŃKI

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
C4BAD0BE03D33197 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Andrzej ZdanowiczDorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-03-22

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 8 358 860,44 13 644 745,29 I Zobowiązania 12 330 162,73 21 353 123,59

I.1 Środki pieniężne 8 358 860,44 13 644 745,29 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 12 074 035,15 21 184 575,68

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 8 358 860,44 13 644 745,29 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 292 502,99 52 575,68

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 0,00 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 11 781 532,16 21 132 000,00

II Należności i
 

rozliczenia 214 787,26 277 083,19 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 114 820,34 168 547,91

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 141 307,24 0,00

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -4 494 840,03 -8 203 998,11

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 2 223 358,75 -3 644 616,08

II.2 Należności od
 

budżetów 214 532,59 277 083,19 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 2 223 358,75 0,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 254,67 0,00 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 -3 644 616,08

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -6 718 198,78 -4 559 382,03

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 738 325,00 772 703,00

Suma aktywów 8 573 647,70 13 921 828,48 Suma pasywów 8 573 647,70 13 921 828,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
C4BAD0BE03D33197 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Wyjaśnienia do bilansu

Andrzej ZdanowiczDorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-03-22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Słowackiego 5a

Gmina Mońki

Numer identyfikacyjny REGON

050659102     

Adresat:

19-100 MOŃKI
B183913CECBB54CE

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B183913CECBB54CE BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 130 886 076,11 152 675 219,72 A Fundusz 127 937 428,34 151 873 214,30

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 24 131,12 14 228,62 A.I Fundusz jednostki 117 131 603,38 137 477 999,65

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 112 039 937,60 134 327 204,17 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 10 781 904,90 14 371 294,59

A.II.1 Środki trwałe 107 651 326,21 133 741 577,89 A.II.1 Zysk netto (+) 10 781 904,90 14 371 294,59

A.II.1.1 Grunty 72 393 887,55 82 511 485,00 A.II.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

4 944 115,00 14 391 955,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
32 400 795,97 48 122 043,75

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
23 920,06 23 920,06

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 2 803 651,39 2 960 089,48 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 28 780,56 88 755,00 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 24 210,74 59 204,66
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

4 396 185,73 3 021 281,51

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 4 388 611,39 585 626,28 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 3 666 098,40 2 779 414,64

A.III Należności
 

długoterminowe 730 087,33 241 866,87 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 1 462 648,04 473 537,02

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 18 068 000,00 18 068 000,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 150 284,00 107 628,00

A.IV.1 Akcje i udziały 18 068 000,00 18 068 000,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
716 224,98 560 140,68

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 908 898,75 1 003 529,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B183913CECBB54CE BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 57 602,72 76 130,73

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
23 920,06 23 920,06

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

181 535,57 245 237,15

B Aktywa obrotowe 1 447 537,96 2 219 276,09

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

112,09 0,00

B.I Zapasy 39 287,44 30 184,16 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 188 792,25 313 211,41

B.I.1 Materiały 39 287,44 30 184,16
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
188 792,25 313 211,41

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 730 087,33 241 866,87

B.II Należności
 

krótkoterminowe 1 158 323,77 1 715 668,53  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 23 997,00 30 054,67  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 0,00 0,00  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 1 134 326,77 1 685 613,86  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 249 926,75 473 423,40  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
249 926,75 473 423,40  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 0,00 0,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B183913CECBB54CE BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 132 333 614,07 154 894 495,81 Suma pasywów 132 333 614,07 154 894 495,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
B183913CECBB54CE BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Słowackiego 5a

Gmina Mońki

Numer identyfikacyjny REGON

050659102     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

19-100 MOŃKI

D32E104FF0A9A4F1

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D32E104FF0A9A4F1 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska Zbigniew Karwowski2021-05-31

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 66 006 558,69 72 392 722,55Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 452 162,10 229 852,25Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 65 554 396,59 72 162 870,30Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 55 252 064,90 58 736 827,88Koszty działalności operacyjnej

B.I. 1 965 805,02 2 504 000,07Amortyzacja

B.II. 2 819 841,49 3 703 875,88Zużycie materiałów i energii

B.III. 7 288 481,97 7 289 011,39Usługi obce

B.IV. 32 765,00 117 684,92Podatki i opłaty

B.V. 18 973 113,38 18 867 246,61Wynagrodzenia

B.VI. 4 139 625,97 4 374 590,27Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 2 009 249,59 1 398 321,19Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 18 023 182,48 20 476 941,07Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 5 156,48Pozostałe obciążenia

C. 10 754 493,79 13 655 894,67Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 329 092,08 810 131,24Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 44 452,85 99 498,05Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 284 639,23 710 633,19Inne przychody operacyjne

E. 74 963,61 37 126,88Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D32E104FF0A9A4F1 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska Zbigniew Karwowski2021-05-31

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 74 963,61 37 126,88Pozostałe koszty operacyjne

F. 11 008 622,26 14 428 899,03Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 316 917,19 281 128,79Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 316 917,19 276 485,02Odsetki

G.III. 0,00 4 643,77Inne

H. 543 634,55 338 733,23Koszty finansowe

H.I. 500 123,89 322 233,23Odsetki

H.II. 43 510,66 16 500,00Inne

I. 10 781 904,90 14 371 294,59Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 10 781 904,90 14 371 294,59Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

D32E104FF0A9A4F1 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska Zbigniew Karwowski2021-05-31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Słowackiego 5a

Gmina Mońki

Numer identyfikacyjny REGON

050659102     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

19-100 MOŃKI

686A3B396A03ED5A

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

na dzień 31-12-2020 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

686A3B396A03ED5A BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 112 691 482,25 113 866 429,18Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 119 444 113,13 152 943 732,21Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 46 177 160,47 50 016 663,79Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 63 228 899,60 75 740 647,19Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 7 669 076,08 15 250 394,85Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 313 105,28 1 313 105,28Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 23 920,06Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 23 920,06 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 1 031 951,64 10 599 001,04Inne zwiększenia

I.2. 114 881 135,50 129 149 750,24Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 35 717 455,95 37 148 118,59Strata za rok ubiegły

I.2.2. 65 613 617,35 72 096 031,11Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 891,79 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 11 333 384,22 19 038 186,21Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 1 313 105,28 6 145,77Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 902 680,91 861 268,56Inne zmniejszenia

II. 117 155 523,44 137 501 919,71Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

686A3B396A03ED5A BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

III. 10 781 904,90 14 371 294,59Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 10 781 904,90 14 371 294,59zysk netto (+)

III.2. 0,00 0,00strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 127 937 428,34 151 873 214,30Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

686A3B396A03ED5A BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.31

Dorota Rudnicka-Dobrzyńska 2021-05-31 Zbigniew Karwowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB344AA-843F-4E17-AA37-5FCDA3705D02. Podpisany Strona 10


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 Informacja dodatkowa za 2020r.

